
MORTEN NISSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 33960182

Balle Husevej 97
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/12/2025

Morten Nissen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MORTEN NISSEN HOLDING ApS
Balle Husevej 97
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 33960182
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i associeret virksomhed samt andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2024/25 udgør 274.073 kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.789	-37.587
Resultat af ordinær primær drift		-4.789	-37.587
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		327.680	627.686
Andre finansielle indtægter			15
Ordinært resultat før skat		322.891	590.114
Skat af årets resultat	1	-48.818	-104.394
Årets resultat		274.073	485.720
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		360.000	0
Overført resultat		-85.927	485.720
I alt		274.073	485.720

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Andre tilgodehavender		0	26.000
Tilgodehavender i alt		0	26.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.482.552	4.254.960
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.482.552	4.254.960
Likvide beholdninger		253.149	556.195
Omsætningsaktiver i alt		4.735.701	4.837.155
AKTIVER I ALT		4.755.701	4.857.155

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		4.625.220	4.711.147
Egenkapital i alt		4.705.220	4.791.147
Skyldig selskabsskat		37.818	59.258
Langfristede gældsforpligtelser i alt		37.818	59.258
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.750	6.750
Skyldig selskabsskat		258	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.655	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.663	6.750
Gældsforpligtelser i alt		50.481	66.008
PASSIVER I ALT		4.755.701	4.857.155

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Aktuel skat	48.818	71.259
Ændring af udskudt skat	0	33.136
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>48.818</u>	<u>104.394</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0